

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 61

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Nový vjezd do areálu ZŠ a MŠ

DATUM: 25.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě nepředvídatelné okolnosti v rámci dopojení dešťové kanalizace z objektu do stávající šachty v jiném místě areálu, než bylo původně dle PD předpokládáno, bude nutné provést zemní a bourací práce v komunikaci, která zajišťuje vjezd do areálu. Díky tomu bude nutné provést celkovou rekonstrukci příjezdové komunikace, která spočívá ve vybourání stávajících povrchů a realizaci nových podkladních vrstev z kameniva a kameniva stmelého cementem, včetně následné pokládky betonové dlažby.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL61.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 266 416,66 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do:
30.09.2019

Délka prováděných činností: 71 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 21.07.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 21.07.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

Bulharská 1557
470 02 ČESKÁ LÍPA
IČO: 267 68 607
DIČ: CZ26768607
OR Liberec, odd. C, vložka 19685

podpis/datum 21.07.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 21.07.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo:

Datum:

25.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		86 585,41	104 768,35
29112017-ZL61	ZL61 - VJEZD - bourání, šachta	86 585,41	104 768,35
ZL61 A	VJEZD - bourání stávající komunikace	41 218,18	49 874,00
ZL61 B	VJEZD - Nové povrchy	37 302,03	45 135,46
ZL61 C	Oprava a napojení do stávající kanalizační šachty	8 065,20	9 758,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	MŠ Třebotov	Datum:	25.06.2019
Objekt:	29112017-ZL61 - ZL61 - VJEZD - bourání, šachta	Projektant:	
Soupis:	ZL61 A - VJEZD - bourání stávající komunikace	Zpracovatel:	
Místo:			
Zadavatel:			
Uchazeč:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 218,18

D	1	Zemní práce					11 779,29
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	26,488	114,00	3 019,58
	VV		13,5*3+4,5*2+4*8		26,488		
	VV		Součet		26,488		
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	26,488	152,00	4 026,10
3	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	26,488	95,30	2 524,26
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,725	206,00	2 209,35
	VV		11*3,0		10,725		
	VV		Součet		10,725		

D HSV Práce a dodávky HSV

29 438,89

D	997	Přesun sutě					29 438,89
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	27,351	38,00	1 039,34
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+20 km)	t	27,351	190,00	5 196,69
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, indexováno v jednotkové ceně				
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,351	168,00	4 594,97
8	K	199000005V	Poplatek za skládku živice	t	8,370	1 900,00	15 903,10
	VV		25,754		8,370		
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	18,981	142,50	2 704,79
	VV		84,157-25,754		18,981		
	VV		Součet		18,981		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL61 - ZL61 - VJEZD - bourání, šachta
 Soupis: ZL61 B - VJEZD - Nové povrchy

Místo: Datum: 25.06.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 302,03

D HSV Práce a dodávky HSV 37 302,03

D 5 Komunikace pozemní 29 363,37

1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	26,488	52,25	1 383,97
2	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	26,488	165,00	4 370,44
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	26,488	299,00	7 919,76
4	K	596312101	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm pl do 300 m2	m2	26,488	223,25	5 913,33
5	M	59245303	dlažba betonová 200/200 mm tl 80 mm - přírodní	m2	27,812	351,50	9 775,87

VV 81,5*1,05 27,812
 VV Součet 27,812

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 030,24

6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,950	399,00	5 965,05
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 23*2 14,950

7	M	592174600	obrubník betonový 100x15x25 cm	kus	14,950	71,25	1 065,19
---	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	-------	----------

D 998 Přesun hmot 908,42

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	25,955	35,00	908,42
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL61 - ZL61 - VJEZD - bourání, šachta
Soupis: ZL61 C - Oprava a napojení do stávající kanalizační šachty

Misto: Datum: 25.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 065,20

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					8 065,20
10	K	HZS1432	Hodinová zúčtovací sazba potrubář	hod	21,450	376,00	8 065,20
vv			kopání dna šachty, oprava stávající šachty, betonování				
vv			42			13,650	
vv			detekce rozvodů potrubí, přepojování, oprava potrubí				
vv			24			7,800	
vv			Součet			21,450	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 25.06.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		179 831,25	217 595,81
29112017-ZL61	ZL61 - VJEZD - bourání, šachta	179 831,25	217 595,81
ZL61 A	VJEZD - bourání stávající komunikace	85 606,99	103 584,46
ZL61 B	VJEZD - Nové povrchy	77 473,46	93 742,89
ZL61 C	Oprava a napojení do stávající kanalizační šachty	16 750,80	20 268,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL61 - ZL61 - VJEZD - bourání, šachta

Soupis:

ZL61 A - VJEZD - bourání stávající komunikace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

25.06.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 606,99

D	1		Zemní práce				24 464,67
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	55,013	114,00	6 271,43
	VV		13,5*3+4,5*2+4*8		55,013		
	VV		Součet		55,013		
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	55,013	152,00	8 361,90
3	K	113107163	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	55,013	95,30	5 242,69
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,275	206,00	4 588,65
	VV		11*3,0		22,275		
	VV		Součet		22,275		

D HSV Práce a dodávky HSV

61 142,32

D	997		Přesun sutě				61 142,32
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	56,806	38,00	2 158,63
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+20 km)	t	56,806	190,00	10 793,14
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: , indexováno v jednotkové ceně				
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,806	168,00	9 543,40
8	K	199000005V	Poplatek za skládku živice	t	17,384	1 900,00	33 029,51
	VV		25,754		17,384		
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	39,422	142,50	5 617,64
	VV		84,157-25,754		39,422		
	VV		Součet		39,422		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL61 - ZL61 - VJEZD - bourání, šachta
Soupis: ZL61 B - VJEZD - Nové povrchy

Místo: Datum: 25.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 77 473,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV					77 473,46
D		5	Komunikace pozemní					60 985,48
1	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	55,013	52,25	2 874,40	
2	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	55,013	165,00	9 077,06	
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	55,013	299,00	16 448,74	
4	K	596312101	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm pl do 300 m2	m2	55,013	223,25	12 281,54	
5	M	59245303	dlažba betonová 200/200 mm tl 80 mm - přírodní	m2	57,763	351,50	20 303,74	
VV		81,5*1,05			57,763			
VV		Součet			57,763			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					14 601,26
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,050	399,00	12 388,95	
VV		23*2			31,050			
7	M	592174600	obrubník betonový 100x15x25 cm	kus	31,050	71,25	2 212,31	
D		998	Přesun hmot					1 886,72
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,906	35,00	1 886,72	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL61 - ZL61 - VJEZD - bourání, šachta

Soupis:

ZL61 C - Oprava a napojení do stávající kanalizační šachty

Místo:

Datum: 25.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 750,80

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	16 750,80			
10	K	HZS1432	Hodinová zúčtovací sazba potrubář	hod	44,550	376,00	16 750,80
	VV		kopání dna šachty, oprava stávající šachty, betonování				
	VV		42		28,350		
	VV		detekce rozvodů potrubí, přepojování, oprava potrubí				
	VV		24		16,200		
	VV		Součet		44,550		